

Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 77 51

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS Kærvangen 3 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 36 77 51 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jessie Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af blomsterforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207.007 kr. mod 1.686.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.343 kr. mod -84.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.207.007	1.686.838
1 Personaleomkostninger	-1.028.680	-1.743.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.630</u>	<u>-20.841</u>
Driftsresultat	165.697	-77.955
2 Andre finansielle indtægter	310	265
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.490</u>	<u>-31.216</u>
Resultat før skat	123.517	-108.906
Skat af årets resultat	<u>-27.174</u>	<u>23.959</u>
Årets resultat	96.343	-84.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.343	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-84.947</u>
Disponeret i alt	96.343	-84.947

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.898	8.313
Materielle anlægsaktiver i alt	53.898	8.313
Anlægsaktiver i alt	53.898	8.313
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	688.393	786.393
Varebeholdninger i alt	688.393	786.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.284	54.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.630	9.820
Udskudte skatteaktiver	27.337	54.511
Tilgodehavender i alt	88.251	118.955
Likvide beholdninger	85.293	109.316
Omsætningsaktiver i alt	861.937	1.014.664
Aktiver i alt	915.835	1.022.977

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	49.748	-46.595
Egenkapital i alt	174.748	78.405
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	369.949	496.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.866	117.407
Anden gæld	231.272	330.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.087	944.572
Gældsforpligtelser i alt	741.087	944.572
Passiver i alt	915.835	1.022.977

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	38.352	163.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.947	-84.947
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-46.595	78.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.343	96.343
	125.000	49.748	174.748

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	980.687	1.688.598
Andre omkostninger til social sikring	14.484	24.708
Personalemkostninger i øvrigt	33.509	30.646
	<u>1.028.680</u>	<u>1.743.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>310</u>	<u>265</u>
	<u>310</u>	<u>265</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.490</u>	<u>31.216</u>
	<u>42.490</u>	<u>31.216</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 370 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>45</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS, CVR-nr. 31367220, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
